

PEMERINTAH KABUPATEN BANDUNG DINAS PENDIDIKAN

Jl. Raya Soreang Km. 17 - Komplek Pemda Kabupaten Bandung Telp. 022-5897517 Fax. 022-5897518 / 022-5897516 Kode Pos 40512 Website: disdik.bandungkab.go.id

SURAT KETERANGAN

Nomor: 800 / 0497.076- Disdik

Yang bertandatangan di bawah ini Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Bandung, berdasarkan :

 Surat Permohonan dari Kepala Sekolah Dasar Negeri Cangkuang 02 Kecamatan Dayeuhkolot, Nomor: 422.2/006/SD/II/2023, Tanggal 13 Februari 2023 Perihal Permohonan Keterangan Operasional Sekolah;

2. Profil Dapodik SDN Cangkuang 02 Kecamatan Dayeuhkolot, Kabupaten Bandung.

Menerangkan bahwa:

Nama Satuan Pendidikan : SDN CANGKUANG 02

NPSN : 20207952

Status Sekolah : Negeri

Status Kepemilikan : Pemerintah

Alamat : Jl. Terusan Sayati-Palasari Desa Cangkuang Kulon

Kecamatan Dayeuhkolot Kabupaten Bandung

Telah beroperasional sejak 14-02-2006.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Soreang, 14 Februari 2023 KEPALA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN BANDUNG

Drs. H. Ruli Hadiana, S.Sos., M.Ipol.
Pembina Utama Muda
NIP. 19690124 198903 1 001